

## Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 | Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• AVISO DE CANCELAMENTO DE EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS № 034 035, 039 e 040-2025.



### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

#### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 | Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1

#### Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, s/n Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE CANCELAMENTO DE EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATOS

O Município de Presidente Dutra cancela tornando sem efeito os extratos de publicação dos contratos nº 034 035, 039 e 040-2025, publicados no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano XI, Edição nº 01230, Caderno 1, . quinta-feira, 9 de janeiro de 2025.

Rua Valter Barreto s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.